Nestor Oprean, advocat, Sân-Nicolaul-Mare.
XII 23 Lipova Fabrițiu Manuilă protopop, Lipova. Dr. Constantin Mișici, advocat, Lipova.
XIII 20 Chisetu Gerasim Sârbu, protopop, Belint. Iuliu Putici, învățător, Chisetu.
XIV 31 Birchiș Terentie Petroviciu, preot în Teta. Petru Ionașiu, secretar dominial, Arad.

Arad, 26 Februarie (11 Martie) 1918.

Joan J. Papp,
Episcopul Aradului.

Concurse.

Conform ordinului Ver eratului Consistor Nr. 297/1918 pentru îndeplinirea postului vacant de învățătoare la școala gr.-or. română din Toracul-mic (Kistárnok), se publică concurs cu termen de recurgere de 30 zile dela prima publicare în organul oficios diecezan „Biserica și Școala” pe lângă următoarele condițiuni: